
                                                              Uchwała Nr XLIII/238/2014
                                                              Rady Gminy Grunwald
                                                              z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                              z dnia 27 czerwca 2014 roku

w sprawie rozdzielenia jednostki pomocniczej sołectwo Gierzwałd

          Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz § 4 ust. 3 Statutu Gminy Grunwald Rada Gminy uchwala,
co następuje:

   § 1. Rozdziela się jednostkę pomocniczą gminy Grunwald – sołectwo Gierzwałd powołane w granicach
określonych odrębnym statutem i tworzy się dwa samodzielne sołectwa: Gierzwałd i Korsztyn.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                             Sławomir Matuszewski


